SELASA KLIWON, 24 MEI 2022
(23 SAWAL 1955)

Iklan Cilik

"KEDAULATAN RAKYAT”

WW HALAMAN 12

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (termasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

Minggu PUKUL
Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

128

‘ JI. P. Mangkubumi No.40 - 46

iklankryk13@gmail.com (
Yogyakarta 55232

iklankryk23@yahoo.com

@

AHLI SUMUR & WC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00953/0821

BANGUNAN

Trm:GB Krj/3D/PBG 5Hrjdi;Str.Btn;Plks;

UrsPBG;Rmh,Kost,Gdg,Htl,Ruko;BykCt

h;BisaDtg;H/WA:087787190999
3/00414/0522

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dIl.H:CV.GAA Jl.Vete
ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552
Berkwalitas & amanah

6/00638/0522

Jasa Bangun/Renov Rmh/Gedung,RAB

Gambar Kerja,Insya Allah Amanah

CV.Azymco Telp/WA.0819 0805 5748
3/00674/0522

BARANG HILANG

Hlang Sertifikat Tanah SHM No:307 An:

Doktorandus Agus Suryono Da:Wedo-

martani Ngemplak Sleman
3/00644/0522

Hilang BPKB AB-5631-KJ An:Ari Andhini
Da:DK.VI Sawahan RT.38 Trimurti
Srandakan Bantul

3/00648/0522

Hig BPKB AA 8815 AN an.Sheila Hikmah
Prancipta, Kauman 01/07 Medari
Ngadirejo Tmg.

3/00661/0522

Hig BPKB AA 1935 RY an. Irvan Sulis-
tiyo, Jurang 02/01 Balerejo Tlogomulyo
Temanggung

3/00661/0522

Hig BPKB AA 1770 JN an.Budiyanto
da,Depok 09/02 Mondoretno Bulu
Temanggung

3/00661/0522

Hig BPKB AA 9566 E an.Diyah Istarini
Agung Kariyastuti, Gang IV Danurejo
01/05 Kedu Tmg

3/00661/0522

Hlg BPKB AA 7708 AE an. Slamet
TanKok Sien, JI.Brigjen Katamso 23
02/12 Parakan Tmg

3/00661/0522

Hlg BPKB AA 5670 SN an.Sriyati, Sumur
01/06 Mento Candiroto Temanggung
3/00661/0522

BPKB AB 6167 DP an: Pras Raharjo da:
Sebokarang RT 10/05 Triharjo Wates
Kulon Progo

3/00668/0522

BPKB AB- 2811 - R an: Tri Hartanto da:
Sumberrejo Rt 28/04 Ngawu Playen
Gunung Kidul

3/00673/0522

Maestro Spclis Injction ,DiagnosaCompt

+Cleaning H/Lamp Kbli SptBrudl.Janti

263 Yk 563871/08174103358
3/00565/0522

BIRO JODOH

Duda Pensiunan PNS Mapan Mencari

Istri Janda 35-50TH Muslim SiapNikah

Serius TIp/Wa 0895336739427
3/00413/0522

KREDIT MURAH

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk
telat,Plat Luar,T.O,bisa Tanpasurvey.Hp

/WA:087838609766 Ajie
3/00171/0522

Kredit Murah/Sebrakan Tanpa Riba

Cepat Jaminan Sertifikat Tnh/Rmh DIY

Min100Jt 082290009100Daspapan
3/00629/0522

KREDIT MURAH

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif

/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441
3/00660/0522

Lowongan

Cr Staff Admin Online Wanita Max:25th,
Dtg Lsg JI.Urip Sumoharjo No 51 Dpn
Bata YK TIp:085378405438
3/00817/0422
Bth Staf Srabutan(Angkat2)Lk2 Max25
th, ada Mes&Mkn,Dtg ke Jl.Urip
Sumoharjo Yk(dpn Bata)085378405438
3/00817/0422
Dibutuhkan Admin Min SMA/K Wanita
kirim lamaran ke jl pengok kidul50A
Baciro Tlp: 081224115637
3/00132/0522

Bth Wanita Kerja di Rumah Makan di

Jogja ada Mess,Minat hub WA:081907

663181/ WA:081390787696
3/00354/0522

Ternak Ayam Telur CrTng Bujang Gj:1,2
Jt/bl.Pasutri Gj:1,2Jt,Istri900Rb/bl Mkn,
Tdr DIm:085228018062

3/00360/0522

Cari Tenaga Kerja perempuan menjahit
rapi, bisa bikin pola,Fashion perem-
puan,segera Hub. lbu Indah Dijati IDP
Gallery Hp.081578994799
4/00410/0522

Dibthkan sgr karyawati utk Toko Batik di
Beringharjo.Kirim Imrn ke Batik Toegoe
Mas Lt 1los 8

3/00543/0522

Dibthkan Segera Karyawati/Wan Untuk
Toko Batik di Malioboro,Penampilan
Menarik,Umur 17-30th,Kirim Lamaran ke
Djenar Batik,JI.Margomulyo No.47 Malio-
boro Yogyakarta

5/00544/0522

Dibthkan sgr karyawati utk Toko Batik di
Beringharjo.Kirim Imrn ke Batik Hame-
mayu Lt 1 los 5

3/00544/0522

Dibutuhkan Tenaga Bongkar Muat Sem-
bako,diutamakan bisa Nyopir.Hub:0812

29523092 3/ 00574/0522

Dibthkan Kasir,Wanita Max25Th,D3

/S1,Diutmkan Bisa M World & M Excell

Hub Rally Variasi 0817227818
3/00591/0522

Dibut sgr 2org Tnga Lapangan Bid.
Sipil.Syrt:simA/C,STM,D3,S1 Sipil
Diut. Berpengalaman Bid Lap & 2org
Driver Syrt:SimA/C Lmr ke PT.Jawa
Buton Nusantara Perum. Casadel Es
pana No1 Jl.Kebonagung Miati Simn
Lmr ditunggu 7hari Sejak Iklan.
7/00637/0522

RM Bth Karyawati Single Max40th

Makan/Tidur Dalam.JI.Babarsari 108

WA: 082146691059 Dtg Ke alamat
3/00659/0522

Dibutuhkan Karyawati Untuk Adminis-
trasi,Min SMA Kirim CV Via WA keBu
Febri 081227063399

3/00662/0522

Dbutuhkan PRT tidur dalam Hubungi
08 22 23 24 25 06 WA atau Telpon
saja Jangan SMS.

3/00674/0522

Bth Admin Cwe, Pramuniaga Cwe dan

Sopir maks 45th,Lmr keSinar Dunia

JI.Veteran 58B Yk HP:087839746236
3/00674/0522

Kursus Stir Dewi Murah Berkwalitas da-
pat srtfkat bisa jemput 081804742255 /

087817121123 3/00234/0522

PELUANG USAHA

Pingin Jadi Usahawan,Gak Mau Ribet,
Bisnis Paling Tepat dan Tahan Ban-
ting:1.Bengkel Pos Service Rp.97Jt
2.Bengkel Stdr Rp.157Jt 3.Toko Inti
Bangunan Rp.99Jt Info Frachise&
Kerjasama:0274-5018741/WA:08128
2286664/www.bengkelmotors.com
7/00305/0522

PENGOBATAN

Kuat2Jam minum kopiceng Rp100.000

Tk.sehat/Sinarsehat,depan/sampingMal

Malioboro.WA08122966161 Antar
3/00221/0522

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. JIn.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193
7/00637/0522

Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per
jam100rb B'Lilies JI.GodeanKm9 Se
dia RacikHerbal/Stmina/LmahSyhwat
Ejalsi Dini WA081226674040 NoPlus
4/00637/0522

SERVIS

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCu-

ci,DSLR=HP/WA=087738215225
3/00215/0522

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/00607/0522

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dIl Pnggl Brgrs H.081392808299 /
085104885501.WA 3/ 00625/0522

Otomotif

MOBIL DIJUAL

* HONDA *
TP/AINewBrio Satya E'19akir MatikAsli
AB Tgn1/SepertiBaru/Merah OriFulvar
[Tinggal Pake/085107443322

3/00650/0522

* SUZUKI *

$ suzuKka YOUR GEAR

1 o &
FREE ﬁﬂsuztau ice g

Beli Mobil Suzuki
= Madik Dapat Razakn e

Dilengkapi Sistem Keamanan IMMOBILIZER

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 138.200.000°

*New Carry Pick-UP 1.5 Type Flat Deck

DP _11JT-AN",

Angsuran mulai > NTAN

3 JUTAAN"

HADIAH PENJUALAN

Suzuki NEX 11

4+ Samsung Galaxy +* Free Keur
SENILAI 29 JUTA*
BONUS SERVICE*
GRATIS OLI MESIN +
OLI FILTER + OLI GASKET S/D 50.000 KM
SENILAI 3 JUTA

“SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKLU , HARGA
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH
HAl IDAK.

-Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya

Telp. 487718 /485555

= JI. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098 / B65757

® JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515

= JI.A.Yani No. 378 A Magelang
Telp. (0293) 367333

Bilowo Teknik Service panggilan m.cu-
ci,kulkas,kompor gas dlIl Hub:Telp/WA
081514419826 Garansi

3/00646/0522

o

RUANG USAHA

Dijl/dikontrk Rmh Ut Usha 6x5M 2Lt

Kebwh Min 1-5th,JIWates KM12 Hrg

Nego,Bpk Tugiran WA087704555628
3/00632/0522

RUMAH DIJUAL

BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,

1RT,Smr,IMB,SHM,Ac Salakan Selomar-

tani Kls NG H600Jt H081326155420
3/00852/0422

Dijual Rumah di Perumahan Pertamina
Purwomartani Sleman,SHM.Masih Ba-
ngunan Lama LT:180m2 3KT,2KM 850Jt
Nego.Langsung Tanpa Perantara.WA:
Tika 0813-9164-9088 5/ 00570/0522

SHM LT 145m2 bangunan asli Tipe36
di Perum Griya Arga Permai Jl.Lawu
Hub : 0851 0080 1020 3/00679/0522

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikont JI Krasak Timur28 Kotabaru,4KT
[2KM/ Teras/Garasi/Rt/Dpr/25jt/th Hub.
087839290211/lok.Kotabaru/dkt Polsek
[Pusksms Danurejan 4/ 00415/0522

TANAH DIJUAL

Tanah 75Jt Free Balik Nama Dekat Tugu
Pensil,Sentolo WA.083101054002.
3/00508/0522

Dijual Over SHM kavling siap bangun
154m2 lokasi Dsn Kleboan,Salamrejo
Sentolo,msk 500m dr jin prop,Jin baru
Kavling Lbr 5m @Rp1,1Jt/m2 WA 08213

6091576/08112631830 5/ 00517/0522

Hanya 2504t jual pekarangan untuk
ruko/rumah tinggal diGodean Sleman
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